Notice d’utilisation
Caisson d’insonorisation Schmalz SBB
WWW.SCHMALZ.COM FR · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24
Remarque
La Notice d’utilisation a été rédigée en allemand, puis traduite en français. À conserver pour toute utilisa-
tion ultérieure. Sous réserve de modifications techniques, d’erreurs ou de fautes d’impression.
Éditeur
© J. Schmalz GmbH, 02/24

7
8
1 Tampon caoutchouc avec filetage M10 2 Passages de câbles (Ø 7-13 mm)
3 Cuve en tôle 4 Cache
5 Ventilateur 6 Air d’échappement
7 Silencieux 8 Raccord de vide
3 Description du produit
FR · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24 11 / 32
3.3   Variantes du caisson d’insonorisation
Différentes variantes du caisson d’insonorisation sont disponibles. Chaque variante est définie par la réfé-
rence article.
La présente notice d’utilisation est valable pour les variantes suivantes :
Variante Désignation Réf. article Version
Avec cache en
plastique
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00234 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00319 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00303 Tension USA, 115 V CA
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00235 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00320 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00304 Tension USA, 115 V CA
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00236 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00321 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00305 Tension USA, 115 V CA
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00237 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00322 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00306 Tension USA, 115 V CA
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB-
FU
10.04.04.00335 Tension standard, 230 V CA (SB-
FU)
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB-FU 10.04.04.00336 Tension standard, 24 V CC (SB-
FU)
Avec cache en
tôle
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00238 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00317 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00307 Tension USA, 115 V CA
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00239 Tension standard, 230 V CA
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00318 Tension standard, 24 V CC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00308 Tension USA, 115 V CA
4 Données techniques